

SHOOT HAPPENS ApS

H.C. Ørsteds Vej 22G, 1879 Frederiksberg C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 41 59 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Christian Lysten Juliussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHOOT HAPPENS ApS
H.C. Ørsteds Vej 22G
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 41 59 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Lysten Juliussen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive film- og videoproduktionsvirksomhed samt andre dermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.565.833 kr. mod 1.607.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.559.145 kr. mod 176.522 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb der har påvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.565.833	1.607.697
1 Personaleomkostninger	-3.471.420	-1.366.776
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.406	-2
Driftsresultat	2.023.007	240.919
Andre finansielle indtægter	11.752	3.208
Øvrige finansielle omkostninger	-36.264	-10.185
Resultat før skat	1.998.495	233.942
2 Skat af årets resultat	-439.350	-57.420
Årets resultat	1.559.145	176.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.559.145	176.522
Disponeret i alt	1.559.145	176.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	180.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.873	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.873</u>	<u>0</u>
Deposita	1.672	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.672</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>408.545</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.112.121	1.875.712
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	104.825
Udskudte skatteaktiver	32.883	4.000
Andre tilgodehavender	19.756	0
Periodeafgrænsningsposter	54.419	49.680
Tilgodehavender i alt	<u>5.219.179</u>	<u>2.034.217</u>
Likvide beholdninger	<u>3.381.695</u>	<u>508.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.600.874</u>	<u>2.543.028</u>
Aktiver i alt	<u>9.009.419</u>	<u>2.543.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	270.000	135.000
Overkurs ved emission	303.993	0
Overført resultat	772.826	513.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.146.819</u>	<u>648.682</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.289	4.637
Igangværende arbejder for fremmed regning	824.835	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.663.887	608.425
Selskabsskat	449.591	0
Anden gæld	2.911.998	1.281.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.862.600</u>	<u>1.894.346</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.862.600</u>	<u>1.894.346</u>
 Passiver i alt	<u>9.009.419</u>	<u>2.543.028</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	135.000	0	13.681	500.000	648.681
Kontant kapitaludvidelse	135.000	303.993	0	0	438.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>759.145</u>	<u>800.000</u>	<u>1.559.145</u>
	<u>270.000</u>	<u>303.993</u>	<u>772.826</u>	<u>800.000</u>	<u>2.146.819</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.297.975	1.437.269
Pensioner	123.656	98.151
Andre omkostninger til social sikring	17.514	-181.551
Personalemkostninger i øvrigt	32.275	12.907
	<u>3.471.420</u>	<u>1.366.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	440.836	63.420
Årets regulering af udskudt skat	-7.229	-6.000
Regulering af tidligere års skat	5.743	0
	<u>439.350</u>	<u>57.420</u>
